
                                                                                            Warszawa, dnia 06.09.2018 r.

BPzp.261.50.2018
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku magazynowego w Resku –znak sprawy: BPzp.261.50.2018
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż:
· na zadanie nr 1 została wybrana oferta nr 83 złożona przez Wykonawcę 
DLL SERVICE Dziubanowski, Leśniewski, Ostojski Spółka Jawna, ul. Mikołaja Reja 8 72-010 Police
           Cena: 282 900,00 zł;

           Okres gwarancji: 36 miesięcy.

           Wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną na zadanie nr 1 w przedmiotowym 
           postępowaniu. Uzyskane punkty – 100,00.
Informacja o nazwie, siedzibie i adresie wykonawcy, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny oferty i łączna punktacja:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena (zł)
	Liczba pkt w kryterium cena

	Okres gwarancji 
[miesiące]
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
	Łączna punktacja

	Zadanie nr 1

	83
	DLL SERVICE DZIUBANOWSKI
LEŚNIEWSKI

OSTOJSKI

SPÓŁKA JAWNA

ul. M. Reja 8

72-010 Police


	282 900,00
	60,00
	36
	    40,00
	100,00


· postępowanie na zadanie nr 2 oraz na zadanie nr 3 zostaje unieważnione.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy.
Uzasadnienie faktyczne: W terminie składania ofert na zadanie nr 2 oraz na zadanie nr 3 nie wpłynęła żadna oferta.
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